
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Damen Ort: Datum:

Pokalspiel X Herren X

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

895262 1 35 88 0,0 D005018 1 33 97 1,0

11.62 1 43 85 1,0 04.78 1 45 77 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 41 83 0,0 000000 0 43 92 1,0

01.00 2 43 90 1,0 01.00 1 36 80 0,0

4 162 346 2,0 3 157 346 2,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

842143 0 54 84 1,0 858167 3 32 87 0,0

09.77 1 44 81 0,0 06.89 0 77 85 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 83 0,0 000000 1 63 93 1,0

01.00 1 43 75 0,0 01.00 1 40 94 1,0

2 184 323 1,0 5 212 359 3,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

895266 1 44 83 1,0 701564 2 25 95 0,0

03.82 1 45 87 1,0 11.76 1 35 96 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 91 1,0 000000 3 34 89 0,0

01.00 0 36 97 1,0 01.00 2 32 77 0,0

3 159 358 4,0 8 126 357 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

895267 2 36 77 0,0 815092 0 32 92 1,0

11.82 1 35 79 0,0 09.85 0 51 90 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 92 1,0 000000 1 52 92 0,0

01.00 0 44 96 1,0 01.00 2 39 81 0,0

4 169 344 2,0 3 174 355 2,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

895276 2 26 90 0,0 840573 0 44 94 1,0

07.68 1 52 89 0,0 09.75 0 51 96 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 74 0,0 000000 0 36 88 1,0

01.00 1 44 91 1,0 01.00 0 41 90 0,0

4 167 344 1,0 0 172 368 3,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

865205 0 52 101 1,0 829200 0 44 96 0,0

07.73 0 53 105 1,0 12.84 0 48 98 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 89 0,0 000000 0 59 105 1,0

01.00 0 47 93 0,0 01.00 0 63 97 1,0

0 204 388 2,0 0 214 396 2,0

SaP 12,0 2,0 MaP 12,0 4,0 MaP

Endstand

Gesamt Kegel 3148 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3236 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Werbegenehmigungen lagen vor.

Sportfreund Daniel Stenzel mit EBR. TSV 1858 Pößneck spielt Mannschaftsbahnrekord

Daniel StenzelJürgen Weber Paul Czastitz A-SA 31

Kugelpässe lagen vor.

0

Christian Schreiber

126

118

1,0

133

125

Awsp. Vorname, Name

Ges

507

Spielleiter: Thomas Speck

Tel: 07243 - 726873

Fax: 07243 - 726874

1,0

Ges

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

SG Wählitz e.V.

Ges

123

128

124

133

0 0
141

Alexander Weber

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

610

0,0

1,00,0

Daniel Stenzel

164

160

146

Awsp. Vorname, Name

1,0

1,0Awsp. Vorname, Name

Thomas Eichberg

Ivo Henninger

0

0
144

Vorname, Name

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

119

162

Awsp. Vorname, Name

Benjamin Keil

Heiko Scholze

Vorname, Name

0

0,0

Vorname, Name

130

Vorname, Name

122

Ges

Awsp. Vorname, Name

Tobias Krahner

0

Hohenmölsen/OT Wählitz

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Sachsen-Anhalt

Wiesenstr. 17

Land:

16:27 Uhr

02.10.2010

Vorname, Name

Vorname, Name

TSV 1858 Pößneck

0,0 1,0

Awsp. Vorname, Name

508

138

125

Awsp. Vorname, Name

Thomas Weber

Jörg Meuschke

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Andre Fischer

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Jens Böhme

Awsp. Vorname, Name

0

120

131

Ges

135

116

503

141

124

156

134

571

Ges

123

109

483

Vorname, Name

Ges

147

138

124

540

120

529

Ges

140

131

127

132

119

Ges

517

Ges

135

113

114

146

592

140

513

141

Ges

153

158

116

140

511


